
Zákazník ...
Střední škola polytechnická 
Brno, Jílová, příspěvková 
organizace
Moudrá Marcela
Jílová 164/36g
639 00, Brno
moudra@jilova.cz
Telefon: 602578028           
IČ: 00638013, DIČ: CZ00638013

Zhotovitel
CAG s.r.o., Kytín 19, Mníšek pod Brdy, 252 10
IČO: 25686925
Vytvořil: Michal Daněk
m.danek@dverecag.cz
Telefon: 607060611
Pobočka: Brno
Vídeňská 18 a, Brno - Štýřice

Obchodní nabídka CN-24-755-0112-02  
Předběžná  | Vytvořeno: 6.5.2024 | Platnost 14 dní  | Termín dohotovení od potvrzení nabídky: 66-81 prac. dní

Otvor č. 1: dvoukřídlo
Dveře PRIMUM P dvoukřídlé s klapačkou (bez protifalcu) do FABI falcované:
atyp 165P/std 197 Lamino-HPL s plnou DTD, Zámek FAB 72/80, pant protipož. TRIO Nikl 
saten, hrana ostrá Antracit. Popis atypu: 4 panty, šířka křídlo volné: 0 mm, šířka křídlo 
pevné: 0 mm, výška: 0 mm

13 888 Kč (17 360 Kč)

Tipa R TO3 PZ nerez (KK) KOVACT049062 796 Kč (995 Kč)

ZAKO YH 150 DV 1550 P 1970+0 RAL 7016 5 072 Kč (5 636 Kč)

2 x Stavěč dveří 175mm nikl KOVACT034358 2 x 228 Kč (285 Kč)

Montáž 11 500 Kč 
200 Kč - Montáž vícepráce - montáž a demontáž, hodinová sazba/osoba(MONT0078); 
500 Kč - Montáž vícepráce - účtováno předem hodinová sazba/1 osoba(MONT0108); 
300 Kč - Montáž ostatní - práh (současně s montáží dveří, včetně lepidla) MONT0041; 
9500 Kč - Montáž ZP - Výměna 2K OCZ zárubně za novou včetně začištění st. otvoru 
štukemK(MONT0099); 1000 Kč - Montáž - otočné 2K dveře do OCZ nebo obložkové 
zárubně/bez kování MONT0002

Celkem: 31 712 Kč (36 061 Kč)

Otvor č. 2: C131
Dveře PRIMUM P jednokřídlé do ocel. Zárubně falcované:
80L/std 197 Lamino-HPL Antracit S11 s děrovanou DTD, Zámek FAB 72/80, pant 
obyč.std Nikl saten - N2, hrana ostrá Antracit. Popis atypu: 4 panty

5 304 Kč (6 630 Kč)

ZAKO YH 170 DV 800 L 1970+0 RAL 7016 4 panty 4 946 Kč (5 495 Kč)

Tipa R TO3 PZ kl/ko L+P nerez (KK) KOVACT049086 1 276 Kč (1 595 Kč)

Montáž 10 040 Kč 
500 Kč - Montáž vícepráce - účtováno předem hodinová sazba/1 osoba(MONT0108); 
300 Kč - Montáž ostatní - práh (současně s montáží dveří, včetně lepidla) MONT0041; 
90 Kč - Montáž kování - rozetové nebo štítové kování MONT0008; 450 Kč - Montáž - 
otočné 1K dveře do nové OCZ nebo obložkové zárubně/bez kování MONT0001; 8500 
Kč - Montáž ZP - Výměna 1K OCZ zárubně zeď/panel za novou včetně začištění 
st.otvoru štukem(MONT0097); 200 Kč - Montáž vícepráce - montáž a demontáž, 
hodinová sazba/osoba(MONT0078)

Celkem: 21 566 Kč (23 760 Kč)

Otvor č. 3: C134, Otvor č. 4: šatny bez čísla
Dveře PRIMUM P jednokřídlé do ocel. Zárubně falcované:
80P/std 197 Lamino-HPL Antracit S11 s děrovanou DTD, Zámek FAB 72/80, pant 
obyč.std Nikl saten - N2, hrana ostrá Antracit. Popis atypu: 4 panty

5 304 Kč (6 630 Kč)

ZAKO YH 170 DV 800 P 1970+0 RAL 7016 4 panty 4 946 Kč (5 495 Kč)

Tipa R TO3 PZ kl/ko L+P nerez (KK) KOVACT049086 1 276 Kč (1 595 Kč)

Montáž 10 040 Kč 
200 Kč - Montáž vícepráce - montáž a demontáž, hodinová sazba/osoba(MONT0078); 
500 Kč - Montáž vícepráce - účtováno předem hodinová sazba/1 osoba(MONT0108); 
300 Kč - Montáž ostatní - práh (současně s montáží dveří, včetně lepidla) MONT0041; 
90 Kč - Montáž kování - rozetové nebo štítové kování MONT0008; 450 Kč - Montáž - 
otočné 1K dveře do nové OCZ nebo obložkové zárubně/bez kování MONT0001; 8500 
Kč - Montáž ZP - Výměna 1K OCZ zárubně zeď/panel za novou včetně začištění 
st.otvoru štukem(MONT0097)

www.dverecag.cz Strana 1/3 Datum a podpis:  ............................



Celkem: 2 x 21 566 Kč (23 760 Kč)

Shrnutí cen: Poskytnutá sleva Cena po slevě

Základní cena zboží 65 721 Kč 10 931 Kč 54 790 Kč

Služby, montáže 41 620 Kč 0 Kč 41 620 Kč

Zaměření 500 Kč 500 Kč 0 Kč

Manipulace 2 150 Kč 0 Kč 2 150 Kč

Celkem 109 991 Kč 11 431 Kč 98 560 Kč

0% DPH v přenesené daňové povinnosti 0 Kč

Koncová cena zboží a služeb 98 560 Kč

Uvedené ceny platí při platbě zálohou ve výši 0 % z celkové ceny zakázky. Výše zálohové faktury je 0 Kč. Poskytnuté slevy: 
20% na vlastní výrobky CAG, 20% na výrobky od ACT, 10% na ostatní externí výrobky.

OBCHODNÍ PODMÍNKY
1/ CENOVÁ KALKULACE, ZAMĚŘENÍ, VÍCEPRÁCE
Na základě poptávky zákazníka bude vystavena předběžná cenová nabídka. Zobrazené vizualizace v cenové nabídce jsou pouze orientační. Po jejím 
odsouhlasení si zákazník s CAG smluví návštěvu zaměřovacího technika. Pokud zákazník požaduje dodání bez zaměření, odpovídá za správnost 
dodaných údajů zákazník. Cena zaměření je 500,-Kč bez DPH. Pokud celková cena zakázky včetně montáže překročí 20.000,-Kč bez DPH, je zaměření 
zdarma. Při zaměření dveří a zárubní musí být stavební otvor přístupný.
Zákazník je povinen CAG upozornit na skryté překážky (rozvody vody, elektřiny, plynu, topení apod.) v zaměřovaném prostoru, o čemž je v zaměřovacím 
protokolu učiněn zápis. Tyto sítě musí být zákazníkem fyzicky označeny s dostatečnou přesností, aby bylo možné předejít při montáži jejich poškození. V 
opačném případě nenese CAG vinu za jejich poškození. Po zaměření bude zákazníkovi zpracována závazná, koncová cenová nabídka odpovídající 
skutečnému stavu zaměřených stavebních otvorů. Zaměřovací protokol je nedílnou součástí závazné koncové cenové nabídky. Celková cena je uvedena 
v cenové nabídce; pokud není uvedeno jinak, platí 14 dní ode dne odeslání nabídky zákazníkovi. V případě, že zákazník nepotvrdí cenovou nabídku v této 
lhůtě, není touto cenou CAG vázán.
V cenové nabídce nejsou účtované případné vícepráce
Pokud nejsou v cenové nabídce uvedeny vícepráce, které jsou prováděny dodatečně montážníkem na místě, jsou vyúčtovány podle písemně 
odsouhlasených podkladů zákazníkem při převzetí. Ceny víceprací: podřez dveří 200 Kč/ks, podřez celé zárubně 200 Kč/ks, podřez 2ks obložek u jedné 
zárubně 100 Kč, ořez svislé obložky 150,-Kč/ks, sekání kapsy pro panty 200 Kč/zárubeň, sazba pro nespecifikované vícepráce je 300,- Kč/hod/1 osobu 
montážníka. Ceny víceprací jsou uvedeny bez DPH. Částka do 3.000,- Kč za vícepráce musí být zákazníkem uhrazena na místě technikovi oproti vydání 
příjmového dokladu. /ks, podřez celé zárubně 200 Kč/ks, podřez 2ks obložek u jedné zárubně 100 Kč, ořez svislé obložky 150,-Kč/ks, sekání kapsy pro 
panty 200 Kč/ zárubeň, sazba pro nespecifikované vícepráce je 300,- Kč/hod/1 osobu montážníka. Vícepráce budou vždy písemně odsouhlaseny 
zákazníkem včetně částky na předávacím protokolu. Částka do 3 000 Kč za vícepráce bude vybrána na místě technikem a bude na ni vydán příjmový 
doklad. Ceny víceprací jsou uvedeny bez DPH.

2/ OBJEDNÁVKA
Zákazník na základě závazné cenové nabídky písemně odsouhlasí její plný obsah. Pokud je podmínkou plnění připsání zálohové platby, je výroba zakázky 
zahájena po připsání smluvní částky zálohové faktury na účet CAG. Vlastnické právo ke zboží přechází na zákazníka úplným zaplacením ceny zboží; 
nárok CAG na úhradu ceny zboží tím není dotčen.

3/ TERMÍNY DOHOTOVENÍ A PŘEVZETÍ ZAKÁZKY
Termín dohotovení zakázky je stanoven podle technologické náročnosti výroby, případně podle náročnosti instalace, pokud je požadována - a je počítán od 
data uhrazení zálohy na účet CAG. Orientační doba dohotovení zakázky je uvedena v záhlaví cenové nabídky. CAG si vyhrazuje upravit termín dohotovení 
podle aktuálního stavu naplněnosti výroby a montáže. Termín dodání nezahrnuje případnou expedici. V případě nedodržení termínu dodání zboží nebo 
termínu předání díla, náleží zákazníkovi smluvní pokuta ve výši 0,05 % z celkové ceny zboží/díla za každý den prodlení.
Při dodání zboží nebo převzetí díla je zákazník povinen potvrdit dodání (podepsat dodací list nebo potvrdit předávací protokol). Pokud není při sjednaném 
předání zboží/díla zákazník přítomen osobně ani prostřednictvím svého zástupce, platí, že zboží/dílo je předáno bez vad a nedodělků. Výjimku představují 
vady, které prokazatelně vznikly před dodáním zboží nebo dokončení díla (zejména konstrukční vady nebo jiný dekor zboží).
V případě, že zakázka není zákazníkem převzata více než 10 pracovních dnů po vyzvání k převzetí, je CAG oprávněn účtovat náklady spojené se 
skladováním, a to ve výši 150,-Kč bez DPH za každý den prodlení s převzetím zakázky.
Požadavek na změnu termínu montáže je nutné sdělit neodkladně, nejpozději 2 pracovní dny před dohodnutým termínem montáže na uvedené kontakty 
CAG. Pokud je termín nahlášen pozdě nebo nelze montáž v dohodnutý termín uskutečnit a příčina je straně zákazníka, zavazuje se zákazník uhradit 
náklady marného výjezdu ve výši 3.000,- Kč/osobu montážníka bez DPH.
Zboží je přepravováno na speciálních paletách. V případě, že si zákazník paletu ponechá, je mu naúčtována cena palety 350,- Kč/ks bez DPH. Paletu, 
která není poškozená, je možné do 6 měsíců od převzetí vrátit zpět CAG. Vrátit ji lze přímo na centrální sklad CAG nebo při převzetí
další dodávky zboží. U vrácené palety je zohledněno opotřebení palety a zákazníkovi náleží za vrácenou paletu 300,- Kč/ks bez DPH. Pokud je přeprava 
zboží realizována přepravní společností (např. Geis, PPL, Top trans atd.) nelze palety přepravní společnosti vracet, a v tomto případě jsou dodané palety 
vždy zákazníkovi účtovány.

www.dverecag.cz Strana 2/3 Datum a podpis:  ............................



4/ ZÁRUKA, REKLAMACE, TECHNICKÉ PODMÍNKY
Záruční doba a reklamační podmínky se řídí platným Reklamačním řádem společnosti CAG s.r.o., který je zveřejněný na stránkách CAG. Zákazník svým 
podpisem na této cenové nabídce stvrzuje, že byl s Reklamačním řádem seznámen. Záruční podmínky se nevztahují na vady zboží způsobené 
mechanickým poškozením, neodbornou instalací, neodborným nebo nešetrným zacházením či použitím v rozporu s Návodem k užití. Dveře i zárubně se 
skládají z jednotlivých komponentů, jejichž barevnost se může lišit na použitých materiálech. Pro posuzování jakosti jsou závazné technické podmínky 
výrobce 6-04 a TP6-0.1, se kterými se objednatel seznámil. Před započetím montážních prací je nutné, aby relativní vlhkost montážních prostor byla od 35 
% do 55 % a teplota vzduchu nebyla nižší než 15°C. Tyto podmínky je zákazník povinen dodržovat po dobu životnosti výrobku. Objednatel je povinen se 
seznámit s aktuálním zněním technických podmínek, které jsou zveřejněny na stránkách CAG, a řídit se jejich obsahem. V opačném případě nemohou být 
ze strany CAG přiznány záruční podmínky. Dodávané zboží je v závislosti na užívání třeba pravidelně seřizovat za účelem zachování obvyklých funkcí. 
Takové seřizování není součástí reklamačního řízení.
V případě, že dojde ke vzniku spotřebitelského sporu z této smlouvy, který se nepodaří vyřešit vzájemnou dohodou, má spotřebitel právo podat návrh na 
mimosoudní řešení takového sporu určenému subjektu mimosoudního řešení spotřebitelských sporů, kterým je Česká obchodní inspekce, Ústřední 
inspektorát – oddělení ADR, Štěpánská 44, 110 00 Praha 1, Email: adr@coi.cz, Web: adr.coi.cz.

5/ OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ
Osobní údaje zákazníka, poskytnuté v rámci tohoto smluvního vztahu, budou CAG zpracovávány v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních 
údajů (GDPR) a souvisejících právních předpisů, a to výhradně na základě zákonné licence, a to zejména za účelem zpracování obchodního případu 
včetně související evidence. Bližší informace jsou zveřejněny na stránkách CAG.

Žádáme objednatele o důkladnou kontrolu specifikace cenové nabídky (rozměry, orientace, dekor, lišty, sklo, stanovená výše DPH atd..)
Souhlasím s cenovou nabídkou a údaji v ní uvedenými a závazně objednávám zhotovení zakázky ve výše zmíněném provedení. Byl jsem seznámen s 
technickými podmínkami. Prohlašuji, že fakturační údaje uvedené v cenové nabídce jsou platné.

DODACÍ ADRESA
Střední škola polytechnická Brno, Jílová, příspěvková organizace
Moudrá Marcela
Jílová 164/36g
639 00, Brno

Datum a podpis zhotovitele:  ............................... Datum a podpis objednatele:  ...............................
Michal Daněk Moudrá Marcela

www.dverecag.cz Strana 3/3 


